NAAM VOORNAMEN

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

004vo
007
007vo
008
010
016
016
016
016
017
017
022
022
023
024
026
026vo
029
029
029
029
030vo
030vo
035
038
038vo
038vo
041
048vo
049vo
049vo
049vo

BLZNR

DATA

9-2-1769
24-4-1769
24-4-1769
25-4-1769

1-5-1769

5-5-1769

5-5-1769

5-5-1769

5-5-1769

6-5-1769

6-5-1769
24-6-1769
24-6-1769
15-7-1769
24-7-1769
6-10-1769
6-10-1769

16-10-1769
16-10-1769
16-10-1769
16-10-1769
11-11-1769
11-11-1769
28-2-1770
30-4-1770
30-4-1770
30-4-1770

4-5-1770
11-6-1770
16-6-1770
16-6-1770
16-6-1770

LOKATIE

Stadsgragte
Provisorye Armen
Haverstraat
Provisorye Armen
Labbedijk of
Pijlshove, erve de
Oldenzaal, nae
StadsSteenstraete
Heurne, weg nae
Oldenzaal

Bothofs Camp
Hengelo, Steenweg
Veldpoort, buyten de
Stads Straate
Oldenzaal
Provisorye Armen
Oldenzaal,

Tesink Camp
Espoorte, voor de
Gemeente
Haagengaarden
Lange Steege,
Korte Steege,

Vier Moolen boomen
Langestraat
Modderbrink
Krabbenbleijke
Stads Straate
Agterstraat
Stadsgaarden
Stads Veltpoorte,
Stads Straate
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NAAM

maandag 29 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 05 Stadgericht

BLZNR

055vo
056
056vo
057
058
058
058
061vo
061vo
061vo
062vo
062vo
063vo
070
071
071
071
073vo
073vo
074vo
077
077vo
083
095
097vo
100vo
101vo
103
103
107vo
110vo
113
114
115

DATA
22-9-1770
22-9-1770
22-9-1770
22-9-1770
29-9-1770
29-9-1770
29-9-1770

10-11-1770
10-11-1770
10-11-1770
10-11-1770
10-11-1770
10-11-1770
31-12-1770
20-3-1771
20-3-1771
20-3-1771
28-4-1771
28-4-1771
28-4-1771
6-5-1771
6-5-1771
22-5-1771
6-12-1771
14-12-1771
9-3-1772
25-3-1772
7-5-1772
7-5-1772
14-5-1772
23-5-1772
9-6-1772
11-7-1772
27-7-1772

LOKATIE

Diakonye Armen
Diakonye Armen
Diakonye Armen
Labbedijk of
Berkensteege
Scholtenkamp
Hofstraat
Gronauwe,
Munster,

FUNKTIE

Pielshove, erve de

Pielshove, erve de

Espoort, buyten de

Espoort
Haxbergen,
Heurnegaardens,
Bothofs Steege
Oldenzaal,
Stadshaagen
Espoorte
Stads gragte
Stads Gragte
Bothofsgaardens
Stads Straate
Stadsgragte
Timpgaarden
Mollenmaate
Oldenzaal
Haagengaarde
Loonsgaardens
Bothofs Steege
Stads Straate
Hondekolk
Stadsgragte
Molendijk
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NAAM

Aamschot

Agterhuis

Agterwagelaar

VOORNAMEN

Jan

Gerrit

Janna

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

BLZNR

116vo
116vo
130vo
132vo
133

140vo
147vo
149vo
149vo
162vo
174vo
202

208

211vo
215vo
216vo
216vo
219

219vo
221

097vo
113
155vo
160vo
218

132vo

223
224

DATA
14-8-1772
14-8-1772
28-4-1773
13-4-1773
13-4-1773
10-5-1773
22-5-1773

7-7-1773
7-7-1773
31-12-1773
10-10-1774
3-5-1775
19-10-1775
27-10-1775
6-11-1775
22-1-1776
22-1-1776
1-5-1776
1-5-1776
1-5-1776

14-12-1771
9-6-1772
31-8-1773
14-12-1773
26-2-1776

13-4-1773

11-6-1776
12-6-1776

LOKATIE

Ledderkesgaarden
Stadsgragte
Langestraat
Provisorye

Rigters Steege
Langengaarden
Labbedijk of
Esbleeke
Heggegaardens,
Gemeente,
Segelenbrink
Modderbrink
Oldenzaal,
Stadsgragte
Espoort, buiten de
Heerbaane,
Stads Straate
Borggraven
Stadsgragte
Oldenzaal,

Stads Hagen
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
129
Jan
113
155vo
222vo
Janna
002
Anspach
Jacobus
153
Arentsen
J. R
011
J.R.
019vo
nn
019vo
Bakker, de/Minkmaat
Jan
104
104vo
Barendsen
Hertog
037
169
nn
169
Becker
Christina
180
Beile
Ze'er Meir ischa, bat
171vo
Bekke, Ter
Hermannus
221
Bekker
Berend

DATA
6-2-1773
9-6-1772

31-8-1773

17-5-1776

18-1-1769

7-7-1773

1-5-1769

18-5-1769

18-5-1769

8-5-1772
8-5-1772

21-4-1770
24-5-1774

24-5-1774

1-11-1766

24-5-1774

1-5-1776

LOKATIE

Heurne, de

Stads straate

Stads grachte

Labbedijk of

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 05 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
106 8-5-1772

Christina

180vo 1-11-1766
181vo 1-11-1766

182 1-11-1766

182vo 1-11-1766

183 1-11-1766
D.

075vo 2-5-1771
Derk Jansen

008vo 25-4-1769
Fenneken

036 13-3-1770 Molenberg

224 12-6-1776
G.

046vo 29-5-1770

160 14-12-1773
Geertruid

164 21-2-1774
Geertruit

172 24-6-1774

197 16-2-1775
Gerrit

056 22-9-1770
Gezina

025 9-8-1769

223 11-6-1776
Harm.

006vo 24-4-1769
Hendrina

051vo 28-6-1770 Agterstraat
Jan

161 3-1-1774

162 3-1-1774

182vo  18-11-1774

203 5-5-1775 Stads Straate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN

Jan Hermsen

Janna

Joanna

Lucas

Maria Geertr.

nn

Stijntjen

Stijntjes

Willem
Bekker J.Z.

Gerrit
Bekker Jzn.

Gerrit

Bekker Lzn.
Gerrit

BLZNR

227vo

217

220

028

004vo
029

102vo

083

161
223vo
224vo

069vo
124
161

161vo

075

211

177vo

051
051vo

DATA

21-8-1776

17-2-1776

1-5-1776

21-10-1769

9-2-1769
16-10-1769

7-5-1772

22-5-1771

3-1-1774

11-6-1776

12-6-1776

31-12-1770
11-1-1773
3-1-1774

3-1-1774

1-5-1771

27-10-1775

23-10-1774

28-6-1770
28-6-1770

LOKATIE FUNKTIE
Heurnegaardens

Labbedijk of

BorgSteinfurt, Rentmeester
Steinfurt, Rentmeester
Burg Steinfurt, Rentmeester

Adelebsen

Stads Straate
Stads Straate
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Inventarisnummer 05 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
069vo  31-12-1770 Koopman

Bekker, Jzn.
Gerrit
056vo 22-9-1770

073vo 28-4-1771

Bekkers
Geertrujt
198vo 16-2-1775
Belkmeyer
nn
007vo 24-4-1769
P.
007vo 24-4-1769
Berendsen
Hendrika
195 14-2-1775
Hertog
108 14-5-1772 Stadsgragte
Berfelo
Jan
027 14-10-1769 Labbedijk of
114 11-7-1772 Labbedijk of
Beukers
Willem
165 19-4-1774
Beumers
J.B.
173 1-10-1774
Bikkers
Janna
112 29-5-1772
Blenken
H.
021vo 24-6-1769 Coopman
Hk.
116 1-5-1800 Provisor
Blenken, Junior
Hend.k

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 05 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
145 1-5-1796

Bleydenstein
nn

132vo 13-4-1773

Blijdensteen, Senior

Jan
056vo  12-12-1778 Koopman
Blijdenstein
B.
123 1-12-1772 Koopman
B.t
011 1-5-1769
Barend
130 28-4-1773 Burgermeester
132vo 13-4-1773
133vo 13-4-1773 Langestraat
192 16-12-1774
234vo  15-11-1776
Benjamin
218 26-2-1776 Eschpoorte
Berent
010 1-5-1769 Stads Straate
Izaak
140 6-8-1791
J.
174vo  10-10-1774 Labbedijk of
Jan
103 7-5-1772
140 6-8-1791
226vo 19-8-1776 Langestraat
Maria
234vo  15-11-1776
nn
123 1-12-1772
Bok
Anna

108vo 20-5-1772

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN
Bomers
J.B.
Bos
Hermken
Jacob
Lamb.
nn
Bossier
Anna
Tob.
Tobias

Bouwhuijs, ten

BLZNR

221

027

166

167

073

001

001

226vo

200

139

164

006vo

047vo
048vo
137

177

100

166vo

DATA
4-5-1776

14-10-1769

4-5-1774

4-5-1774

30-4-1775

18-1-1769

18-1-1769

19-8-1776

30-4-1775

10-5-1773

21-2-1774

24-4-1769

14-5-1770
11-6-1770
3-5-1773
23-10-1774

6-3-1772

4-5-1774

LOKATIE FUNKTIE

Stads Straate

Buursse

Hagen, den

Stadshagen
Labbedijk

Scholtengaarden, Stads Dienaar
Stadsdienaar

Stadsdienaar

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Gerrit

Willem
Bouwhuis, ten

Gezina

Willem
Bouwhuys, ten

Gerrit

maandag 29 januari 2024
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NAAM

Bouwhuys, ten, rzn.

Braake, ten

Braake, ter

VOORNAMEN

Gerrit Laurens

Gesina

Gezina

Jan Roelof

Klaas

M.

Margareta

Martijn

nn

Willem

Willem

Gerrit

Jan

Inventarisnummer 05 Stadgericht

BLZNR

147
148
212vo

227vo

098vo

098
219vo

165

162

002vo

200

001

212vo

058

114vo
167

039

074

141

163
213vo

DATA

22-5-1773
29-5-1773
30-10-1775

21-8-1776

6-3-1772

6-3-1772
1-5-1776

19-4-1774

3-1-1774

18-1-1769

30-4-1775

18-1-1769

30-10-1775

29-9-1770

27-7-1772
4-5-1774

1-5-1770

28-4-1771
15-5-1773

31-12-1773
30-10-1775

LOKATIE

Stadshagen

Bijle, de

Labbedijk of

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Stadsdienaar
Stadsdienaar
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NAAM

Brake, ten

Brake, tenn

Braker

Broen

Bussemaker

Bussier

Caate Jakopszn, ten

Caate, ten

Inventarisnummer 05 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Antonij
010vo 1-5-1769
Antony
009 1-5-1769
009vo 1-5-1769
Gerrit
076vo 6-5-1771
164vo 21-2-1774 Bijle, de halve
Hendrik
162vo  31-12-1773
Kers
162vo  31-12-1773
Jan
148vo 29-5-1773
nn
148vo 27-5-1773
Hermannus
223 11-6-1776
224 12-6-1776
Hendrik
075 1-5-1771
156 16-10-1773
nn
021vo 24-6-1769 Coopman
Tobias
219vo 1-5-1776 Hagen
Jan
160 14-12-1773
Hendrik

116 14-8-1772
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
J.
042vo
Salomon
018vo
191
Sybrant
106vo
Y.
155
Cate, ten
Isaak
155
o.
002vo
156vo
Salomon
192
Sijbrant
009
Colmschate
Egbertus Johannes
155
Cost
J.
012
045
Joan
022vo
w.
022vo
Willemina
037
Costers
A.
073
Arent
107vo

DATA

14-5-1790

6-5-1769
16-12-1774

8-5-1772

26-2-1776

31-8-1773

31-10-1799
8-7-1805

16-12-1774

1-5-1769

31-8-1773

3-5-1769

7-5-1770

15-7-1769

15-7-1769

21-4-1770

30-4-1775

14-5-1772

LOKATIE

Borgsteinfurt

Labbedijk of

Ledderken, het

Walstraate of

Almelo

Stads Straate

Deventer

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Predikant

Koopman

Maandsch.
Maandsch.

Coopman

Koopman

Ontvanger

Ontfanger

Ontvanger

Doctor, med.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Janna
041
L.
073
Cremer
Berend
062vo
Cromhoff
Herman
035
044vo
nn
115
Cuper
nn
155
Daalen, van
Janneken
082vo
Dalenoort
Adriaan
218vo
Dam, van
Jan
085
Delden, van
Berend
155
Jan
155
nn
155
Pieter
155
Denge, ter
J.
165vo
Derking
maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

DATA

4-5-1770

30-4-1775

10-11-1770

28-2-1770

7-5-1770

27-7-1772

26-2-1776

22-5-1771

1-5-1776

1-6-1771

31-8-1773

31-8-1773

31-8-1773

31-8-1773

19-4-1774

LOKATIE FUNKTIE
Gronouwe,
Heggegaardens,
Hoffstraat
Lonneker
Koopman
Koopman

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Herman
166 4-5-1774
Derkink
Herman
167 4-5-1774

nn

085vo 1-6-1771

115 27-7-1772
Dollebotter
Aaltien
014vo 5-5-1769
027vo  14-10-1769 Stadsgragte
Dollenbotter
Aaltjen
013 9-2-1769
Dultjes
Diena
011vo 3-5-1769
Duyvelshoff
B.
168vo 11-5-1774 Bothofs Steege
Catharina
037 21-4-1770
nn
168vo 11-5-1774
Ebbingman
Aaltjen
012 3-5-1769
Harmannus
011vo 3-5-1769
Hendrika
011vo 3-5-1769
Jan
012 3-5-1769
Ebbingmans
Harmannus

012vo 9-2-1769
013 9-2-1769

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Ebbinkman

Eeffink

Eek

Eelkink

VOORNAMEN BLZNR
Hendrica

012vo

013
Jan

013
Geertruijt

011vo
J.

014vo
Jan

027vo

070vo

135
Philip

011vo

013vo

070vo

135
Roelof

018vo
A.

077
Alb.

077vo
Albert

124vo
B.

085vo

222vo
Berend

113

155vo
Everwijn

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

DATA

9-2-1769
9-2-1769

9-2-1769

3-5-1769

5-5-1769

14-10-1769
20-3-1771
2-5-1773

3-5-1769
9-2-1769

20-3-1771
2-5-1773

6-5-1769

6-5-1771

6-5-1771

11-1-1773

1-6-1771

17-5-1776

9-6-1772
31-8-1773

LOKATIE

FUNKTIE

Haagengaardens

Getvert
Steenweg na

Oldensaalsen weg
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NAAM

Elderink

Elders

Elffers

Elhorst

Esendam

Eulderink

Feren, ter

Fije

VOORNAMEN BLZNR

071vo
Egbert

109

221vo
nn

221vo
Greetjen

085

088
M.

114vo
H.

030
Jan

058vo

065

065vo
Gerrit

021vo
Jan

038

233vo
Christiaan

021vo

049

082vo
Barend

178
Gerrit

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

DATA
28-3-1771

20-5-1772

4-5-1776

4-5-1776

1-6-1771

6-6-1771

27-7-1772

16-10-1769

22-10-1770
27-12-1770
27-12-1770

24-6-1769

30-4-1770
20-10-1776

24-6-1769
16-6-1770
22-5-1771

4-11-1774

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Assessor
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NAAM

Fye

Gerhard

Gerredszen

Gerredtzen

Gerridszen

Gerridtsen

Gerridtzen

Inventarisnummer 05 Stadgericht
VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
178vo 4-11-1774

Jan

178vo 4-11-1774

225vo 3-8-1776
Jan

225 3-8-1776
Jacob

095 6-12-1771 Stadsstraate

096vo 6-12-1771 Labbedijk of

114 11-7-1772 Stads Straate
Hendrik

127 11-1-1773 Burgemeester
Hendrik

166 4-5-1774 Maandsch.
nn

121 11-10-1772 Maandsch.
Geertruid

185vo 9-10-1774
H.

073 28-4-1771 Maandsch.
Henderik

188 9-10-1774
Hendink

105vo 8-5-1772 Borgem.r
Hendrik

094vo 26-1-1767 Burgermeester

095 6-12-1771 Maandsch.
Hermina

184vo 9-10-1774 Lange Straate
185vo 9-10-1774
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maandag 29 januari 2024 Pagina 17 van 106



Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Enneken
107 14-5-1772
Geertruit

188vo 5-12-1774

Gerrid
188vo 5-12-1774

Gerrit
001 18-1-1769
002vo 18-1-1769 Coopman
187vo 9-10-1774

H.
006 24-4-1769 Maandsch.
022vo 15-7-1769 Maandsch.
023vo 24-7-1769 Maandsch.
027 14-10-1769 Maandsch.
028 21-10-1769 Maandsch.
035 28-2-1770 Maandsch.
037 21-4-1770 Maandsch.
040 4-5-1770 Maandsch.
050 18-6-1770 Maandsch.
075vo 2-5-1771 Maandsch.
102vo 7-5-1772 Maandsch.
113vo 11-7-1772 Maandsch.
114vo 27-7-1772 Maandsch.
125 15-7-1772 Burgermeester
130 28-4-1773 Maandschepen
137 3-5-1773 Maandsch.
156 16-10-1773 Maandsch.
158 16-11-1773 Maandsch.
162vo  31-12-1773 Maandsch.
173 1-10-1774 Maandsch.

Hk
124 11-1-1773 Maandsch.
157vo 1-11-1773 Maandsch.
174 10-10-1774 Maandsch.
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
175 13-10-1774 Maandsch.
Hend k
149 7-7-1773 Maandschepen
165 19-4-1774 Maandsch.
184 9-10-1774
188vo 9-10-1774 Burgerm.r
Hendr.
026 6-10-1769 Maandsch.
038 30-4-1770 Maandsch.
057vo 29-9-1770 Maandsch.
058vo  22-10-1770
120 12-4-1772 Rechtscollege
126 10-1-1773 Rechtscollege
136 2-5-1773 Maandsch.
161 3-1-1774 Maandsch.
183vo 1-11-1766
Hendrik
001 18-1-1769 Maandschepen
059vo  30-10-1770 Maandsch.
061 30-10-1770
094 26-1-1767 Burgermeester
183 1-11-1766 Burgemeester
184 9-10-1774 Burgermeester
189 9-10-1774 Burgemeester
Hermina
188vo 5-12-1774
nn
008 25-4-1769 Maandsch.
052vo 29-7-1770 Maandsch.
177 23-10-1774 Maandsch.
192vo 26-1-1775 Maandsch.
Gerritdtzen
H.
112vo 9-6-1772 Maandsch.
Hendrik
103vo 8-5-1772 Maandsch.
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerritzen
Engele
054 22-9-1770
055 22-9-1770
056 22-9-1770

061vo  10-11-1770
063 10-11-1770
064 10-11-1770

Engeler
062 10-11-1770
Gerrit
186 9-10-1774
nn
003 24-1-1769 Maandsch.
005vo 21-4-1769 Maandsch.
Getkaate
Jannes
144 21-5-1773
145 21-5-1773
Gogh, van
Margaretha
004vo 9-2-1769
Gollembekke
Frans
174vo  10-10-1774
Golmbekke
J H.
011 1-5-1769 Brinkgaardens
J.H.
010 1-5-1769
Greeve
Johanna Maria
233 31-8-1776
Johanna Mariea
230 25-8-1776
W.P.C.
140 6-8-1791 Maandsch.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Greevink
Gerrit
037
Greve
J.
222vo
Jan
155
218
222
Johanna M.
228vo
231vo
M.
164
Maria
141
Greven
J.
158vo
Jan
112vo
Grijp
Aleida
147
Gezina
146
Willem
147
Gunnink
Gerrit
033vo
034
Hanterman
Abraham
158vo
206vo

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

DATA

21-4-1770

13-5-1778

31-8-1773
26-2-1776
17-5-1776

25-8-1776
25-8-1776

26-4-1779

15-5-1773

16-11-1773

9-6-1772

22-5-1773

22-5-1773

22-5-1773

28-11-1769
28-11-1769

16-11-1773
21-8-1775

LOKATIE

FUNKTIE

Espoort, buyten de

Almelo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Harder, de

VOORNAMEN

H

Hendrik

Jan

Maria

nn

nn wv Jan

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

BLZNR
208

158vo
170vo

108
158
200
206vo
207vo

005vo
040
095
096
103
110vo
158
158vo
159vo
172
208vo

112vo
155
158vo
218
222

110vo
159vo

172

014

DATA
19-10-1775

16-11-1773
24-5-1774

14-5-1772
16-11-1773
30-4-1775
21-8-1775
19-10-1775

21-4-1769
4-5-1770
6-12-1771
6-12-1771
7-5-1772
23-5-1772
16-11-1773
16-11-1773
6-12-1773
24-6-1774
19-10-1775

9-6-1772
31-8-1773
16-11-1773
26-2-1776
17-5-1776

23-5-1772
6-12-1773

24-10-1774

9-2-1769

LOKATIE

Almelo

Haagen

Stads Straate

Oldenzaal,

Haagen

Amsterdam

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Koopman

Koopman
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN
Hartgerink

A.

Antonij
Heek, van

HJ.

Johanna Elisab.

N.J.

w.J.
Hegerman

Willem
Hegteler

Barend
Hein

Jan Fred.k

Jan Frederik
Helmig

Gerrit

Hendrik

BLZNR

081

081vo

010vo
024
103
211

216

076vo

162vo

046

219

207vo
208

206vo

048vo
050

050vo
089vo

008

DATA

21-5-1771

21-5-1771

19-4-1783
26-7-1783
30-4-1789
8-10-1788
22-1-1776

8-6-1792

11-1-1781

11-6-1770

1-5-1776

21-8-1775

19-10-1775

21-8-1775

11-6-1770

18-6-1770

16-6-1770
15-6-1771

25-4-1769

LOKATIE FUNKTIE

Brinkgaardens

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Maandsch.

Maandsch.

Langestraat

Stads Straate

Rigter

Almelo, heerlijkheid  Rigter

Steegjen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Kunera
110vo
158vo
Hemmink
Aaltjen
160
Herink
Alb.
096vo
Hertogs
Aaron
166
167
170vo
171
Meyer
170
170vo
171
Mozes
170
171
Simon
171
Hesselink
Berendina
106
Herman
070
207
Hermen
046vo
Hesselink, Junior
Herman
032vo
208

Hessels

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

DATA

23-5-1772
16-11-1773

14-12-1773

6-12-1771

4-5-1774

4-5-1774
24-5-1774
24-5-1774

24-5-1774
24-5-1774
24-5-1774

24-5-1774
24-5-1774

24-5-1774

8-5-1772

31-12-1770
21-8-1775

29-5-1770

18-11-1769
19-10-1775

LOKATIE

Espoort, buiten de

Scholtengaarden
Haagengaarde

Labbedijk

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Onderrigter
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Anna

011vo 3-5-1769 Amsterdam
012vo 9-2-1769

Heupers
Albert
167vo 11-5-1774
Engbert
167vo 11-5-1774
Hermina
167vo 11-5-1774
Jan
124 11-1-1773 Steenweg na
Stijne
073 28-4-1771
074 28-4-1771
077 6-5-1771
Hirsch
Jissager, bar
171vo 24-5-1774
Hoedemaker
F.
010vo 19-4-1783
Fenneken
038 10-5-1778
Geertruid
213 30-10-1775
H
006 24-4-1769 Maandsch.
022vo 15-7-1769 Maandsch.
023vo 24-7-1769 Maandsch.
026 6-10-1769 Maandsch.
028 21-10-1769 Maandsch.
035 28-2-1770 Maandsch.
037 21-4-1770 Maandsch.
052vo 29-7-1770 Maandsch.
Hk.
038vo 3-5-1775 B.r-oud

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hend.
213 30-10-1775 B.r.-oud
Hend k
094vo 26-1-1767 Burgermeester
132vo 13-4-1773 Espoort, buyten de Burgem.r-oud
148 16-5-1778 Burg.r
212vo 16-5-1778 Burgem.r-oud
Hendr.
058vo  22-10-1770 Maandsch.
059vo  30-10-1770 Maandsch.
Hendrik
001 18-1-1769 Maandschepen
061 30-10-1770 Burgerm.r
093vo 26-1-1767 Burgermeester
146vo 22-5-1773 Burgem.r-oud
199 20-3-1775 Burgem.r-oud
Herman
075 1-5-1771
102vo 24-6-1774
148 29-5-1773 Koopman
199 20-3-1775 Hagen, den Koopman
Hermanna

057vo 18-5-1781

103 30-4-1789
Hermen

148 16-5-1778
Nic.

006vo 24-4-1769 Haverstraat

010vo 1-5-1769

038vo 3-5-1775
Nicolaas

038 30-4-1770

057vo 29-9-1770

075 1-5-1771

102vo 7-5-1772
184vo 9-10-1774

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
nn
003 24-1-1769 Maandsch.
005vo 21-4-1769 Maandsch.
006vo 24-4-1769
008 25-4-1769 Maandsch.
010vo 19-4-1783
027 14-10-1769 Maandsch.
038 30-4-1770 Maandsch.
038 10-5-1778
102vo 24-6-1774
185 9-10-1774 Espoorte, voor de Burgem.r
227vo 21-8-1776
nn wy
199 20-3-1775 Kuim, den
Hoefman
Hendrikus
155 31-8-1773 Zwolle Koopman
Hoefslag
Gesina
136 2-5-1773
Hoen
H.
030 16-10-1769 Assessor
Hoevink
Elisabeth
068 27-12-1770
199 20-3-1775
Geerrit
198vo 16-2-1775
Gerrit
102vo 7-5-1772
172 24-6-1774
197 16-2-1775
Hardewina

030vo  11-11-1769
086vo 3-6-1771

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Hermina
068
Jan
020vo
067vo
Jan Herman
020vo
067vo
Maria
215
Hof
Barent
058vo
Hoff
Swaantjen
058vo
Hoffstede
Hendrik
048
Hofstede
Hk.
073
Hendrik
041
104vo
Hindrik
050
Hofstede, ter
Willem
011vo
Hollink
Bernardus
100vo
Hols
Ant.
164
Antony
164vo

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

DATA

27-12-1770

15-6-1769
27-12-1770

15-6-1769
27-12-1770

6-11-1775

22-10-1770

22-10-1770

11-6-1770

30-4-1775

4-5-1770

8-5-1772

18-6-1770

3-5-1769

9-3-1772

26-4-1779

21-2-1774

LOKATIE

Agterstraate

Stadsstraate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Koopman
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NAAM

Holtkamp

Holtkamp, Jzn.

Homolle

Honing

Honing

Horst, Ter

Houth

Hovink

Huesken

Inventarisnummer 05 Stadgericht
VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
174 10-10-1774

Elisabeth
144 21-5-1773 Labbedijk of
145 21-5-1773
Frederika
039 1-5-1770 Bothofsgaarden
Hendrika
177 23-10-1774
Willem
049 16-6-1770
Joghem
208vo 19-10-1775
Geertruit
108 14-5-1772
CW.

029vo  16-10-1769

Carol Wilhelm

029 16-10-1769 Procurator
Jan

155 31-8-1773 Rijssen Koopman
A.H.

028 21-10-1769
Adolph Hendrik

029 16-10-1769 Burg Steinfurt Richter
Adolph Henric

030 16-10-1769 Burgsteinfurt Richter
Hardawijna

087vo 3-6-1771

Adelheidies Elisabetha

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

LOKATIE FUNKTIE

Oldensaal

Stadsagter Straate

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Maandsch.
Burg.r
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Burgermeester
Burgemeester
Maandschepen

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
097 14-12-1771
Hulschers
Hermina
054 22-9-1770
Hundfelt, ten
Lucas
068 27-12-1770
Huntvelt, ten
Lucas
020 15-6-1769
041vo 4-5-1770
Hupeder
J.F.H.
084vo 22-5-1771
Huw, ten
Gerrit
168 11-5-1774
Immink
B.
070vo 3-5-1773
071vo 7-11-1771
073 28-4-1771
076 6-5-1771
076vo 8-6-1792
085 18-10-1776
093 22-11-1771
102vo 7-5-1772
112vo 26-2-1776
113vo 11-7-1772
114vo 27-7-1772
115vo 14-8-1772
124 11-1-1773
125 15-7-1772
127 11-1-1773
130 28-4-1773
135 2-5-1773
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
140 6-8-1791 Maandsch.
142 16-5-1773 Maandsch.
143vo 16-5-1773 Burgem.r
145vo 22-5-1773 Maandsch.
147 22-5-1773 Maandsch.
153vo 28-8-1773 Maandsch.
155 26-2-1776 Maandsch.
156 16-10-1773 Maandsch.
161 3-1-1774 Maandsch.
164 26-4-1779 Maandschepen
167vo 11-5-1774 Maandschepen
173 1-10-1774 Maandsch.
175 13-10-1774 Maandsch.
178 4-11-1774 Maandsch.
188 5-12-1774 Maandsch.
192vo 26-1-1775 Maandsch.
197 16-2-1775 Maandsch.
200 30-4-1775 Maandsch.
202vo 5-5-1775 Rechtscollege
210 26-10-1775 Maandsch.
216 22-1-1776 Maandsch.
218vo 1-5-1776 Maandsch.
221 4-5-1776 Maandsch.
222 17-5-1776 Maandsch.
223 11-6-1776 Maandsch.
224 12-6-1776 Maandsch.
225 3-8-1776 Maandsch.
226vo 19-8-1776 Maandsch.
227vo 21-8-1776 Maandsch.
233vo  20-10-1776 Maandsch.
234vo  15-11-1776 Maandsch.

Bern.

112vo 9-6-1772 Doctor
112vo 9-6-1772 Burgerm.
126 10-1-1773 Rechtscollege

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Bernardus

nn

Ingels, van
G.D.

Jacobs

maandag 29 januari 2024

165
188vo
198vo

199
204
207vo
209
211
212vo
222vo

011vo
013
031vo
032vo
072vo
081
120
140
149
154vo
174
176vo

189vo
194vo
206
226

073
121
177

155

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

19-4-1774
9-10-1774
16-2-1775

20-3-1775
4-10-1775
19-10-1775
25-10-1775
27-10-1775
30-10-1775
13-5-1778

3-5-1769
9-2-1769
18-11-1769
18-11-1769
28-3-1771
21-5-1771
12-4-1772
10-5-1773
7-7-1773
28-8-1773
10-10-1774
13-10-1774

9-10-1774
26-1-1775
4-10-1775

3-8-1776

30-4-1775
11-10-1772
23-10-1774

26-2-1776

FUNKTIE

Maandsch.
Burgermeester

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandschepen
Maandsch.
Maandsch.

Doctor Med.
Doctor

Doctor

Doctor
Burgem.r
Maandsch.
Rechtscollege
Maandsch.
Maandschepen
Burgem.r
Maandsch.

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Procureur
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
1Jzaak
027
Jalink
Wolter
038vo
Jannink
Abraham
148vo
165
200
207
208
213vo
Jan
046vo
Jansen
Hendrik
001
002
137
Willemina
043
044vo
Jansen Bekker
Derk
008vo
Jissager
Hirsch bar
171vo
Jongebloot
G.
096
G.J.
069
Gerrit
095
Jordens

maandag 29 januari 2024

DATA

14-10-1769

30-4-1770

29-5-1773
19-4-1774
30-4-1775
21-8-1775
19-10-1775
30-10-1775

29-5-1770

18-1-1769

18-1-1769
3-5-1773

7-5-1770

7-5-1770

25-4-1769

24-5-1774

6-12-1771

28-12-1770

6-12-1771

LOKATIE

Goor

Heurne Steege

Hondekolk

Heurne Steege

FUNKTIE

Coopman

Stadsgaarenbleike

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Kaate, ten

Karreman

Keller

Kempers

Keulen, van

Keylevers

Inventarisnummer 05 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

Jan

Andr.

Othmar

Salomon

Sijb.

Willem

Adriaan

Harbardina

Geesken

Jan

Jan

Aaltjen

Catharina

014

045

042
100vo

116vo

040

221

012vo

032

071vo

071vo

210

071vo

071vo

164

057vo

DATA

9-2-1769

7-5-1770

4-5-1770
9-3-1772

14-8-1772

4-5-1770

1-5-1776

9-2-1769

18-11-1769

28-3-1771

7-11-1771

26-10-1775

7-11-1771

7-11-1771

26-4-1779

29-9-1770

LOKATIE FUNKTIE
Borggraaven
Stadsgaarenbleeke ~ Koopman
Stads Straate
Langestraat
Keukengaardens

Notaris

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 05 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
057vo 29-9-1770

Engbert
057vo 29-9-1770
Geesken
057vo 29-9-1770
Hendrik
057vo 29-9-1770
Hendrina
142 16-5-1773
142vo 16-5-1773
Keysers
Jenneken
174 10-10-1774
Klopmaker
nn
021vo 24-6-1769 Almelo
Klopper
Aleida
094 26-1-1767
Aleijda
090vo 23-8-1766
Aleyda
093 23-8-1766
Egbert
012 3-5-1769 Lange Straate
Geesken
165 19-4-1774
Jacob
116vo 14-8-1772
nn
012 3-5-1769
Kloppers
A.
058 29-9-1770
Aleida

090vo 23-8-1766
091vo 23-8-1766

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Koite
Jannes
077vo
Kok
Aaltjen
007
Abrahaml
173
Antoni
113vo
114
Jan
053
Judith
052vo
113vo
Koolhaas
R.
021vo
155
Richard
155
Koortsen
Gerrit
123
Kordink
Anna
068vo
Barend
059
Egbert
068vo
Gerrit
069
Hendrik
068vo
Jan Philips

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

DATA

6-5-1771

24-4-1769

1-10-1774

17-6-1808
17-6-1808

29-7-1770

29-7-1770

11-7-1772

16-6-1770
26-2-1776

31-8-1773

1-12-1772

28-12-1770

22-10-1770

28-12-1770

28-12-1770

28-12-1770

LOKATIE

Stads Straate

Deventer

Deventer

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Koopman

Koopman
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NAAM VOORNAMEN

Janna
Kort

Herm.
Koster

Jan Hindrik
Koster

Jan Hindrik
Kosters

Arent

Gerrit

J.

Jan

Janna
Kraamer

Christina
Kramer

Geertruid
Kremer

B.

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

BLZNR
068vo

058vo
065
065vo

204

221

108vo

006vo
040vo
042vo

126

063

056vo

048

042

158

056vo
129

DATA
28-12-1770

22-10-1770
27-12-1770
27-12-1770

4-10-1775

4-5-1776

20-5-1772

24-4-1769
4-5-1770
4-5-1770

10-1-1773

20-6-1781

12-12-1778

11-6-1770

4-5-1770

16-11-1773

22-9-1770
6-2-1773

LOKATIE FUNKTIE
Snijdersbaas
Gronauwe
Diaken
Diakon

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Kristen

Kromhof

Kromhoff

Kuijlen, ter

VOORNAMEN BLZNR
Berend

056

061vo

203
Berent

054

055

062

063

064
Herman

166

167
Gerrit

071
Albert

069

173
Fenneken

043
Gerrit

043

179vo
Herman

043

045
Lambert

101vo
Maria

044vo
nn

085vo
E.

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

DATA

22-9-1770
10-11-1770
5-5-1775

22-9-1770
22-9-1770
10-11-1770
10-11-1770
10-11-1770

4-5-1774
4-5-1774

20-3-1771

28-12-1770

1-10-1774

7-5-1770

7-5-1770
4-11-1774

7-5-1770
7-5-1770

25-3-1772

7-5-1770

1-6-1771

LOKATIE

Vaarweg

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM

Kuile, ter

Kuilen, ter

Kuinders

Inventarisnummer 05 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
202 3-5-1775 Stadsgragte
Engbert
040vo 4-5-1770
054 22-9-1770 Gronauw,
E.
010vo 19-4-1783 Maandsch.
162vo 11-1-1781 Maandsch.
164 26-4-1779 Maandschepen
167vo 4-11-1782 Maandschepen
207vo  19-10-1775 Maandsch.
216 22-1-1776 Maandsch.
233vo  20-10-1776 Maandsch.
Engb.
024 26-7-1783 Maandsch.
209 25-10-1775 Maandsch.
215 6-11-1775 Maandsch.
Engbert
210 26-10-1775 Maandsch.
212vo  30-10-1775 Maandsch.
214 6-11-1775 Maandsch.
nn
103 30-4-1789 Maandsch.
E.
085 18-10-1776 Maandsch.
200 30-4-1775 Maandsch.
211 27-10-1775 Maandschepen
Engb.
204 4-10-1775
nn
073 30-4-1775 Maandsch.
Anna
072 28-3-1771
072vo 28-3-1771

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM
Kuiper

Kuylen, ter

Kwekkeboom

Laarsonder

Lakamp

Lammerink

Inventarisnummer 05 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR
nn

155
nn wy

155
E.

064
Engbert

038vo

042vo

046vo
Jan

129
w.

160
Willem

073

074

077
Engbert

081
Jan

069vo
Judith

066vo
Pelgrom

098
Hend k.

206vo
Albert

179
Antonij

DATA

31-8-1773

31-8-1773

10-11-1770

30-4-1770

4-5-1770

29-5-1770

6-2-1773

14-12-1773

28-4-1771

28-4-1771

6-5-1771

21-5-1771

28-12-1770

27-12-1770

6-3-1772

21-8-1775

4-11-1774

LOKATIE

Lonneker

Stadshaagen

Mestweg bij de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Koopman
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
074 28-4-1771
076 6-5-1771
Jan

135vo 2-5-1773

nn

071 20-3-1771 Bothofsgaardens
Langen, van
K
085 1-6-1771
216 22-1-1776
nn
085 1-6-1771
110vo 23-5-1772 Stadshaagen
158vo  16-11-1773 Hagengaarden
159vo 6-12-1773 Stadshagen
nn wy
210 26-10-1775
Langkamp
Jan
068vo  28-12-1770
Lansink
Helena
006 24-4-1769
123 1-12-1772
Jan
164vo 11-2-1785
Larink
Janna Maria
095 6-12-1771 Labbedijk of
096 6-12-1771
Lasonder
Aaltjen
140vo 10-5-1773 Stadshagen
Albert
113vo 11-7-1772
Engbert

038vo 30-4-1770
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
082 21-5-1771 Weembhof, erve
201 3-5-1775
224 12-6-1776
Fenneken
047 14-5-1770
202vo 5-5-1775
G.
063 20-6-1781 Diaken
Gerardus
135vo 2-5-1773 Oldensaal,
Gerhardus
069vo  31-12-1770 Oldenzaal Schoolm.r
071 20-3-1771
161vo 3-1-1774
180 1-11-1766 Oldenzaal Schoolmeester
180vo 1-11-1766
181vo 1-11-1766
182 1-11-1766
182vo  18-11-1774
183 1-11-1766 Oldenzaal Schoolmr.
Gerrit
023 15-7-1769 Stadshaagen
114vo 27-7-1772
158vo  16-11-1773
159vo 6-12-1773
190vo  16-12-1774
Gesina
045vo 11-6-1770
Gezina
136 2-5-1773
Hermina
069vo  31-12-1770
J.
055 10-11-1770 Diakon
J.B.
005vo 21-4-1769 Maandsch.
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
008 25-4-1769 Maandsch.
009 1-5-1769 Maandsch.
012vo 3-5-1769 Ontvanger
016vo 6-5-1769 Maandschepen
019vo 18-5-1769 Maandsch.
020 15-6-1769 Maandsch.
021vo 16-6-1770 Maandsch.
036 13-3-1770 Maandsch.
040vo 4-5-1770 Maandsch.
045vo 11-6-1770 Maandsch.
046 11-6-1770 B.r
046vo 29-5-1770 Maandsch.
047vo 14-5-1770
048 11-6-1770 Maandsch.
049 16-6-1770 Maandsch.
050 18-6-1770 Maandsch.
051 28-6-1770 Maandsch.
052vo 29-7-1770 Maandsch.
054 22-9-1770 Maandsch.
057vo 29-9-1770 Maandsch.
069vo  31-12-1770 Maandsch.
070vo 20-3-1771 Maandsch.
071vo 28-3-1771 Maandsch.
075vo 2-5-1771 Maandsch.
076vo 8-6-1792 Maandsch.
082vo 22-5-1771 Maandsch.
084vo 1-6-1771 Maandsch.
086 3-6-1771 Maandsch.
089vo 15-6-1771 Maandsch.
097 14-12-1771 Maandsch.
098 6-3-1772 Maandsch.
101vo 25-3-1772 Maandsch.
103 30-4-1789 Maandsch.
112vo 9-6-1772 Maandsch.
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NAAM

Jan

maandag 29 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 05 Stadgericht

BLZNR

115vo
119vo
136
137
138
144
147
149
155
157vo
158
159
160vo
175
177
188
190
190vo

191
197
199
207vo
211
212vo
215vo
216
218vo
221
223
224
227vo
228vo

002vo
024

DATA

14-8-1772
21-9-1772
2-5-1773
3-5-1773
4-5-1773
21-5-1773
22-5-1773
16-9-1777
31-8-1773
1-11-1773
16-11-1773
6-12-1773
14-12-1773
13-10-1774
23-10-1774
5-12-1774
16-12-1774
16-12-1774

16-12-1774
16-2-1775
20-3-1775

19-10-1775

27-10-1775

30-10-1775
6-11-1775
22-1-1776

1-5-1776
4-5-1776
11-6-1776
12-6-1776
21-8-1776
25-8-1776

31-10-1799
24-7-1769

LOKATIE

Stads gragte

Gronauwe,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Maandschepen

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Burgem.r

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Maandschepen

Maandsch.
Burg.r

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Maandsch.
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

LOKATIE

Haverstraat

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA

039 1-5-1770
040vo 4-5-1770
042vo 4-5-1770
068vo  28-12-1770
089vo 15-6-1771
185vo 9-10-1774
188vo 5-12-1774

Jan Barend
011vo 3-5-1769
013 9-2-1769
068vo  28-12-1770
088 6-6-1771
149 7-7-1773
163vo 21-2-1774
169 24-5-1774

Jan Barent
004 24-1-1769
034vo  28-11-1769
053vo 29-7-1770
087vo 3-6-1771
089 6-6-1771
105vo 8-5-1772
122vo 11-10-1772
171vo 24-5-1774
176vo 13-10-1774
198vo 16-2-1775
230 25-8-1776
233 31-8-1776

Jan Berend
021vo 24-6-1769
027 14-10-1769
095 6-12-1771

Janna
175 13-10-1774

Joanna

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Diacon

Diaken

Ontvanger
Burgemeester
Maandsch.
Maandsch.
Maandschepen
Maandsch.
Maandschepen

B.r

Burg.

Burg.r
Burgem.r
Burgemeester
Burg.
Burgem.r
Burgem.r
Burg.
Burgem.r

Maandsch.
Burgemeester
Maandsch.
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Inventarisnummer 05 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
176vo 13-10-1774

Johannes
180 1-11-1766
181 1-11-1766
181vo 1-11-1766
182 1-11-1766
182vo 1-11-1766
Judith
031vo  18-11-1769 Krabbenbleijke
038 30-4-1770
Jurriaan
173 1-10-1774
Laurens

015vo 5-5-1769 Scholtengaarden,

Laurens Pelgroms

082 21-5-1771 Brinkgaardens
Margaretha
040 4-5-1770
nn
006 1-12-1772 Maandsch.
021vo 24-6-1769 Ontvanger
024 24-7-1769
054 22-9-1770 Burgemeester
162vo  31-12-1773 Maandsch.
164vo 21-2-1774 Burgemeester
Pelgrom
098 6-3-1772
099 6-3-1772
100 6-3-1772
165 19-4-1774
Regina
180 1-11-1766
181 1-11-1766
181vo 1-11-1766
182 1-11-1766

182vo 1-11-1766
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NAAM

Lasonder, Jzn.

Lazonder

Inventarisnummer 05 Stadgericht

VOORNAMEN

S.

Wolter

Laur.

Laurens

Albert

Berendina

Engbert

Engelbartha

Gerhardus

Gerrit

Gezina

J.B.

BLZNR

141
211

040

213vo

148vo

106
114

140

036

214

161

056vo

137

116
156vo

003
014
025
027

033vo
056vo
063

DATA

15-5-1773
8-10-1788

4-5-1770

30-10-1775

29-5-1773

8-5-1772
17-6-1808

10-5-1773

13-3-1770

6-11-1775

3-1-1774

12-12-1778

3-5-1773

1-5-1800
8-7-1805

24-1-1769
5-5-1769
9-8-1769

14-10-1769

28-11-1769

12-12-1778

20-6-1781

LOKATIE

Onland, 't

Klander

Haverstraat

Labbedijk of

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Provisor

Diakon

Maandsch.
Maandsch.

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
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NAAM

Inventarisnummer 05 Stadgericht

VOORNAMEN

Jan

Jan Barend

Janna

Judith

Jurriaan

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

065
071vo
073
085
100vo
102vo

103vo
106
107
108vo
114vo
121
123
135

137
141
145vo
148
161
164
172
173
214
217
231vo

085
145

160

114

219vo

DATA

27-12-1770
7-11-1771
30-4-1775

18-10-1776

9-3-1772
24-6-1774
8-5-1772
8-5-1772
14-5-1772
20-5-1772
27-7-1772

11-10-1772

1-12-1772
2-5-1773
3-5-1773

15-5-1773

22-5-1773

29-5-1773
3-1-1774

26-4-1779

24-6-1774

1-10-1774

6-11-1775

10-12-1776
31-8-1776

2-5-1796
1-5-1796

14-12-1773

17-6-1808

1-5-1776

Hagengaarden
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FUNKTIE

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

B.r
Maandschepen
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandschepen
Maandsch.
Maandsch.
Burg.
Maandschepen
Maandsch.

Maandsch.

Maandsch.
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NAAM

Lazonder, Janszoon

Ledeboer

Leedeboer

Leeuwendal

Leferink

Lefers

Inventarisnummer 05 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

025
Laurens

014vo

139
P.

165
Pelgrom

219vo
Gerrit

219vo
Abraham

067

233vo
A.

067vo
G.

024
Gerrit

019vo

024vo

026

124vo
Herman

004vo
Hk

164

217
Hend k

097
Hendrik

065

maandag 29 januari 2024

DATA
9-8-1769

5-5-1769
10-5-1773

15-5-1778

1-5-1776

1-5-1776

27-12-1770
20-10-1776

27-12-1770

24-7-1769

18-5-1769
24-7-1769
6-10-1769
11-1-1773

9-2-1769

21-2-1774
17-2-1776

14-12-1771

27-12-1770

LOKATIE

Segelenbrink

Scholtengaarden,

Stadshagen

Bothofscamp a/d

Loonsgaardens

Langengaarden
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Koopman

Coopman
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NAAM

Leuring

Leurink

Lindeblad

Lindhuijs

Inventarisnummer 05 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
066 27-12-1770
220 1-5-1776
Jan
149 16-9-1777
B.
167 4-5-1774
Barend
161vo 3-1-1774
Berend
009vo 1-5-1769
011 1-5-1769 Labbedijk of
014vo 5-5-1769
162 3-1-1774 Heurne, op de
203 5-5-1775
227vo 21-8-1776 Stads Straate
Berent
015vo 5-5-1769
016 5-5-1769 Hondekolk, de
Jan
040 4-5-1770
144 21-5-1773
145 21-5-1773
149 7-7-1773 Koopman
150vo 7-7-1773
158vo  16-11-1773 Langestraat
Willem
155 31-8-1773 Koopman
Johan
005vo 21-4-1769
035 28-2-1770 Amsterdam
149 7-7-1773 Amsterdam

150vo 7-7-1773
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
nn
058 22-10-1770 B.r-oud
Lindhuys
nn
001 18-1-1769
002vo 18-1-1769 B.r-oud
Wilhelmus
001 18-1-1769 Espoort, buyten de Burgem.-oud
058vo  22-10-1770 Burgem.r-oud
Lochem, van
H
024 26-7-1783
P.
024 26-7-1783
Stijntjen
076vo 8-6-1792
140 6-8-1791
Loghem, van
A.
073vo 28-4-1771
Andr.
077vo 6-5-1771
Andreas
158vo  16-11-1773
234vo  15-11-1776 Coopman
Barend
234vo  15-11-1776
Catharina
009 1-5-1769
138 4-5-1773 Langestraat
Grietjen
234vo  15-11-1776
Hendrik
077vo 6-5-1771
157 16-10-1773 Haverstraat
Herman

016vo 6-5-1769 Coopman
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
017vo 27-4-1769 Coopman
018vo 6-5-1769
023vo 24-7-1769 Coopman
097vo  14-12-1771 Brinkgaardens
J.
138 4-5-1773
Jan
159vo 6-12-1773
216vo 22-1-1776 Stadshagen
217vo 17-2-1776 Veltpoort, buyten de
234vo  15-11-1776
nn
073vo 28-4-1771
077 6-5-1771
217vo 17-2-1776
Stijntjen
002 18-1-1769
076vo 6-5-1771 Agterstraate
140 10-5-1773
226vo 19-8-1776
Lucassen
JR.
109 20-5-1772
221vo 4-5-1776
nn
221vo 4-5-1776
Luiksen
Jan Roelof
081 21-5-1771
nn
081 21-5-1771 Weembhoff, erve
Lutke Schurink
Berend
205vo 4-10-1775
Berendina

205vo 4-10-1775
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Gerrit
205vo 4-10-1775

Hendrek
204 4-10-1775
Herman
205 4-10-1775
205vo 4-10-1775
Hermina
205 4-10-1775
205vo 4-10-1775
Jan
204vo 4-10-1775
205 4-10-1775
205vo 4-10-1775
Jenneken
205 4-10-1775
205vo 4-10-1775
Maaselaand
Laambert
087vo 3-6-1771
Maseland
Jan
086 3-6-1771
087vo 3-6-1771
Lammert
086vo 3-6-1771
Mauritz
Catharina
040vo 4-5-1770
046vo 29-5-1770
Mazeland
Jan
201 3-5-1775 Krabbenbleike
Lambert
030vo  11-11-1769
Mazelant
Lamb.
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Inventarisnummer 05 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
022vo 15-7-1769

Meijer
Jurriaan
043vo 7-5-1770
Wijnandus
035 28-2-1770
Mensink
Abraham
073 28-4-1771
Fenneken
184 9-10-1774
185vo 9-10-1774
G.
076vo 6-5-1771 Stads Straate
Gerrit
074vo 28-4-1771 Stads Straate
Jan
073 28-4-1771
217 10-12-1776
Willem
161 3-1-1774 Heurne, op de
Willemina
161 3-1-1774
Merlen, van
Jacob
104vo 8-5-1772 Wormerveer
Meyer
Jurriaan
011 1-5-1769
nn
005vo 21-4-1769
152vo 7-7-1773 Heggegaardens,
w.
005vo 21-4-1769 Stads Straate
152vo 7-7-1773
Meysenheijm
Abraham
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
153 7-7-1773 Amsteldam
Minkmaat
Geertjen
104vo 8-5-1772 Rijp, de Vroedvrouw
Janna

068vo  28-12-1770

M.
085 1-6-1771
Minkmaat/Bakker, de
Jan
104 8-5-1772
104vo 8-5-1772
Minnegal
Renalla
015 23-8-1806
Monnik
Dirk
162 3-1-1774
Mors
Hend.
141 15-5-1773 Stel, den
Hendrik
157vo 1-11-1773
nn
038vo 30-4-1770 Boer
Mors, te
Catharina
118 12-4-1772
130 28-4-1773
133vo 13-4-1773
Grietjen
020vo 15-6-1769
Hendrik
020vo 15-6-1769
Muller
Everwijn
047vo 14-5-1770
Hendrika
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

DATA
21-5-1771

16-10-1769

16-10-1769

31-8-1773

8-6-1792

6-8-1791

19-8-1776

6-5-1771

18-1-1769

8-6-1792

6-8-1791

6-8-1791

28-12-1770

28-12-1770

21-4-1769
28-2-1770
7-7-1773
7-7-1773

LOKATIE

Amsterdam

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
081vo
Musman
Johan Diederick
029
Mussman
Johan Diederick
029vo
Muylvoort
Jannes
155
Naber
Grietjen
076vo
140
LJzaak
226vo
LJzak
076vo
LJzak
002
J.
076vo
Judith
140
Yzaak
140
Nagel
Evert
068vo
069vo
Willemina
005vo
035
149
150vo
Nieuwenhius
Lambertus
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Koopman

Koopman

Coopman
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
126vo 10-1-1773

Nieuwenhuijs
Judith
120 21-9-1772
Lambertus
105vo 8-5-1772
124 11-1-1773
125 15-7-1772
Lucas
081 21-5-1771 Koopman
081vo 21-5-1771 Koopman
Lukas
108vo 20-5-1772 Koopman
119vo 21-9-1772 Koopman
Nieuwenhuijs, Azn.
Andries
127vo 11-1-1773
Nieuwenhuis
Gerrit
130 28-4-1773
133vo 13-4-1773
Jochem
002vo  31-10-1799
076vo 8-6-1792
140 6-8-1791
L.
221vo 4-5-1776
Lambertus
042vo 14-5-1790
127vo 11-1-1773 Coopman
138 4-5-1773
Lucas
130 28-4-1773 Utrecht Coopman
132 13-4-1773
146 22-5-1773 Koopman

nn
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Inventarisnummer 05 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
002vo  31-10-1799

Nieuwenhuys
Andreas
185 9-10-1774
Elisabeth Catharina
123 1-12-1772
Fenna
118 12-4-1772
Geertruid
159vo 6-12-1773
Gerrit
118 12-4-1772
Jacomina
118 12-4-1772
Judith
117 12-4-1772
Lucas
067 27-12-1770
Lukas
117 12-4-1772 Koopman
118 12-4-1772
Nieuwenhuys Azn.
Andries
125 15-7-1772
Nieuwenuys
Lukas
118vo 12-4-1772
Nieuwland
nn
021vo 16-6-1770
Nijenhuis
A.
152vo 7-7-1773
L.
152vo 7-7-1773
Nijenhuys
A.

005vo 21-4-1769
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LOKATIE

Langestrate

Haasenmathe

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
L.
005vo 21-4-1769
Nijhof
F.
075vo 2-5-1771
Frerik
008 25-4-1769
076 2-5-1771
Geertruit
233vo  20-10-1776
Gerrit
201 3-5-1775
202 3-5-1775
233vo  20-10-1776
Herman
200 30-4-1775
216vo 22-1-1776
Maria
201 3-5-1775
202 3-5-1775
Stijntjen
156vo  16-10-1773
Stiny
061 30-10-1770
W.
017 6-5-1769
Nijhoff
Catharina
105 8-5-1772
Evert
021vo 24-6-1769
Frerik
075vo 2-5-1771
Geertruit
067 27-12-1770
Gerrit
031vo  18-11-1769
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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LOKATIE

Haagengaardens

Langestraat

Leyden

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
038 30-4-1770
038vo 3-5-1775
043vo 7-5-1770
067 27-12-1770
Herm.
021vo 24-6-1769
116vo 14-8-1772
Herman
101vo 25-3-1772
Jenneken
104vo 8-5-1772
Maria
105 8-5-1772
125 15-7-1772
233vo  20-10-1776
nn
021vo 24-6-1769
Stijntjen
059vo  30-10-1770
Stijntjes
089vo 15-6-1771
Wijnand
103vo 8-5-1772
124 11-1-1773
125 15-7-1772
127vo 11-1-1773
138 4-5-1773
Nijhoff Szn.
Gerrit
066vo  27-12-1770
Nijhuijs
Geertjen
001 18-1-1769
Nijhuis
Gerrit
107 14-5-1772
Jan
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Nijkerk

Nijland

Nitert

nn

Nuwenhuis

Olthuys

Ombagt

Oorthuys

Inventarisnummer 05 Stadgericht

VOORNAMEN

Roelof

Jan

Gerrit

Gezina

Jan

P.A.

nn

Judith

Abraham

Nicolaas

Hermen

Maria Elisab.

Oosterveld, Herm.zoon

Hendrik

BLZNR
016

101vo

071vo
072

210

210

210

045vo

016
017
132

119vo

206vo

103

100vo

100vo

DATA
5-5-1769

25-3-1772

7-11-1771
28-3-1771

26-10-1775

26-10-1775

26-10-1775

11-6-1770

5-5-1769
6-5-1769
13-4-1773

12-4-1772

21-8-1775

7-5-1772

9-3-1772

9-3-1772

LOKATIE

Lonneker

Oldenzaal

Ootmarssum
Utrecht

Alstede

Boekelo
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Med.Doctor

Bisschop
Burgemeester
Schout
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
135vo 2-5-1773

Ottenhof
G.
006vo 24-4-1769
Gerrit
085vo 1-6-1771
Ottenhoff
Gerrit
058 29-9-1770 Benkenkamp
115 27-7-1772 Getvert
147 22-5-1773
Paaschen
Willem
049vo 16-6-1770
Pal, ten
Hermina
062 10-11-1770
Paschen
Abraham
028 21-10-1769 Coopman
029 16-10-1769 Coopman
029vo  16-10-1769 Coopman
D.
056vo  12-12-1778 Gemeente, Geref. Diakon
Daniel
054 22-9-1770
055vo 22-9-1770 Gronauw,
Gerrit
017 6-5-1769 Heerbaan nae
184vo 9-10-1774
1Jzaak
165vo 19-4-1774
J.
078vo 7-5-1771
Jorrien
079vo 7-5-1771 Stadshaagen
Jurriaan
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

190

Sara

004vo

Pek
Margaretha Berendina

126

Pennink

085vo
145

001vo

002vo
004
007
008vo
014
015vo
021

024
026vo
031
033vo
034vo
038
038vo
042vo
050vo
056vo
057vo
062
072vo
073
074
076

DATA
16-12-1774

9-2-1769

10-1-1773

2-5-1796
1-5-1796

18-1-1769

18-1-1769
24-1-1769
24-4-1769
25-4-1769

9-2-1769
5-5-1769
15-6-1769
26-7-1783
6-10-1769

11-11-1769

28-11-1769

28-11-1769
10-5-1778
30-4-1770
14-5-1790
16-6-1770

12-12-1778
19-5-1781

10-11-1770
28-3-1771
30-4-1775
28-4-1771

2-5-1771

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Secretaris

Secret.

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Adsistent

Secretaris
Secretaris
Secretaris
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NAAM VOORNAMEN
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

BLZNR

076vo
097
102
103vo

107
107vo

108vo
114vo
115vo
121
137
140
143vo

153vo
154vo

156vo
157

164vo
167vo
168vo
169

171vo

173vo
175
176vo
182vo
188vo
191
192vo
199
201vo
202vo
204
207vo

DATA

8-6-1792
6-12-1771
25-3-1772

7-5-1772

8-5-1772
14-5-1772
14-5-1772
11-7-1772
14-8-1772

11-10-1772

2-5-1773

6-8-1791
16-5-1773
28-8-1773
28-8-1773

8-7-1805

16-10-1773
11-2-1785
4-11-1782
11-5-1774
24-5-1774
24-5-1774

1-10-1774
13-10-1774
13-10-1774
18-11-1774
5-12-1774
16-12-1774
26-1-1775
20-3-1775
3-5-1775
5-5-1775
4-10-1775

21-8-1775

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secr.

Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Assistent
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secr.
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
212 27-10-1775 Secretaris
212vo  30-10-1775 Secretaris
216 6-11-1775 Secretaris
217 17-2-1776 Secretaris
223 11-6-1776 Burg.r-oud
224vo 12-6-1776 Secretaris
225 3-8-1776 Secretaris
228vo 25-8-1776 Secretaris
231vo 25-8-1776 Secretaris

H.s.
024vo 24-7-1769 Secretaris
036vo 13-3-1770 Secretaris
155 26-2-1776 Procureur
195 14-2-1775 Secretaris
197 16-2-1775 Secretaris
HZ
063 20-6-1781 Maandsch.
Hendrik
083 22-5-1771
Henr.
025 9-8-1769 Burgerm.r-
Hieron.
020 18-5-1769 Procurator
021vo 16-6-1770 Procureur
146 22-5-1773 Procurator
160vo  14-12-1773 Secretaris
Hieronimus
003 24-1-1769 Secr.
004 24-1-1769
005 9-2-1769 Secretaris
008 24-4-1769 Secretaris
011vo 3-5-1769 Secretaris
018 6-5-1769 Secretaris
034vo  28-11-1769
035 28-2-1770 Secretaris
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NAAM VOORNAMEN

nn
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

043

044vo
052vo
053vo

059vo
061

071vo
082vo
083vo
086
098
117
130
132

133

142
153

009vo

011
012vo
015
021vo
027vo
043vo
050
064
065
065vo
066vo
067vo
068vo
069vo
074vo
078

BLZNR

DATA

7-5-1770
7-5-1770
29-7-1770
29-7-1770

30-10-1770
30-10-1770

28-3-1771
22-5-1771
22-5-1771

3-6-1771

6-3-1772
12-4-1772
28-4-1773
13-4-1773

13-4-1773

16-5-1773
7-7-1773

1-5-1769
1-5-1769
3-5-1769
5-5-1769
24-6-1769
14-10-1769
7-5-1770
16-6-1770
10-11-1770
10-11-1770
27-12-1770
27-12-1770
27-12-1770
27-12-1770
28-12-1770
28-4-1771
6-5-1771

LOKATIE FUNKTIE

Secretaris
Secr.
Secretaris

Secr.

Secretaris
Gemeentsma
Procurator
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Procurator

Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Advocaat

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

LOKATIE

Stadshaagen

Zeggelenbrink

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
079vo 7-5-1771
080vo 7-5-1771
083 22-5-1771
085vo 1-6-1771
089 6-6-1771
095vo 6-12-1771
101 9-3-1772
106vo 8-5-1772
137vo 3-5-1773
139vo 10-5-1773
163vo  31-12-1773
166vo 4-5-1774
167vo 4-5-1774
172vo 24-6-1774
174vo  10-10-1774
178vo 4-11-1774
179vo 4-11-1774
190vo  16-12-1774
196 14-2-1775
202vo 3-5-1775
211 26-10-1775
219vo 1-5-1776
221 1-5-1776
228 21-8-1776
234 20-10-1776
T.
106vo 8-5-1772
Pennink ,Tzn.
H
215 7-11-1803
Pennink T.F.
H
084vo 22-5-1771
120vo 12-4-1772
122vo  11-10-1772
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris

Secretaris
Secretaris
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
126 15-7-1772 Secretaris
127 10-1-1773 Secretaris
164 26-4-1779 Secretaris
183vo 1-11-1766 Secretaris
188vo 5-12-1774 Secretaris
189vo 9-10-1774 Secretaris

194vo 26-1-1775
196vo 14-2-1775
198vo 16-2-1775

206 4-10-1775
226 3-8-1776
233 31-8-1776 Assistent
Hieronimus
087vo 3-6-1771
093vo  22-11-1771 Secretaris
094vo 26-1-1767 Secretaris
100 6-3-1772 Assistent
112 29-5-1772 Secretaris
119vo 12-4-1772
120 21-9-1772 Secretaris
128vo 11-1-1773 Secretaris
135 13-4-1773 Secretaris
154vo 28-8-1773
Pennink T.Z.
H.
116 1-5-1800 Secretaris
Pennink, T.F.
H.
230 25-8-1776 Assistent
Pennink, Tzn.
H.
211vo 8-10-1788 Secretaris
Perik
Engeltjen
222 17-5-1776

222vo 13-5-1778
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Perisonius
A.
018
Perrijn
Daniel
012vo
Perrin
Daniel
011vo
Planche, de la
Jean
214
215
Plante
G.
028
G.L
138vo
G.J.
209
Gerrit
004vo
J.
156vo
Jacob
050
059vo
061
164vo
Jakop
156vo
Planten
Derk
015
Jacob
089vo
Platfo
Gerrit

DATA

27-4-1769

9-2-1769

3-5-1769

6-11-1775
6-11-1775

21-10-1769

4-5-1773

25-10-1775

9-2-1769

8-7-1805

18-6-1770
30-10-1770
30-10-1770

21-2-1774

16-10-1773

23-8-1806

15-6-1771

LOKATIE

Ootmarssum

Stadshaagen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Secret.s

Chirurgijn

Chirurgijn

Chirurgijn

Chirurgijn

Chirurgijn

Boekhouder

Chirurgijn
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
215vo 6-11-1775

Platje
Gerrit
214 6-11-1775
Pol, ten
B.
216 4-11-1803
Barend
215 6-11-1775
Berend
038 30-4-1770 Smit
233vo  20-10-1776
Hermina
227vo 21-8-1776
Jan
096vo 6-12-1771
221 1-5-1776
Pruimers
P.
177vo  23-10-1774
Ph.
063vo  10-11-1770 Steenstraat nae den
064 10-11-1770 Steenstraat nae den
Philip
177 23-10-1774
178 4-11-1774 Brinkgaardens
Philippus
051 28-6-1770 Provisor
129 6-2-1773 Esbleike, de
Quekkeboom
Jan
041 4-5-1770
054 22-9-1770
Raa, ten
Hendrika
086 3-6-1771

086vo 3-6-1771
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Inventarisnummer 05 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
087vo 3-6-1771

Reerink
Jan
116vo 14-8-1772 Agterstraate
Reiger
C.
115vo 14-8-1772
Judith
116 14-8-1772
Willem
116 14-8-1772
Rekers
Albert
078 7-5-1771
078 7-5-1771
190 16-12-1774
Fenneken
078 7-5-1771
079 7-5-1771
Gezina
177 23-10-1774
Hendrik
078 7-5-1771
079 7-5-1771
080vo 7-5-1771 Stadshaagen
190 16-12-1774
Willem
051vo 28-6-1770
Rekers C.zn.
Albert
079 7-5-1771
Rekers Szn.
Alb.
079vo 7-5-1771
080 7-5-1771
Reudink
Gerrit
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Inventarisnummer 05 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
037vo 21-4-1770

J.H.
085 2-5-1796
Jacob
147 22-5-1773 Stads Straate
Rhee, van
Gerh.
017vo 27-4-1769 Burgemeester
Riemsdijk
JNM.
114 17-6-1808 Secretaris
Riemsdijk, van
J.
015 23-8-1806 Secret.s
Rierink
Hend k
085 2-5-1796
Hend. k.
145 1-5-1796 Maandsch.
Jan
011 19-4-1783
025 9-8-1769
101vo 25-3-1772 Snijdersbaas
109 20-5-1772
123 1-12-1772
221vo 4-5-1776
Riet
Herman
157 16-10-1773
Roberink
Janna
067vo  27-12-1770
Robers
Geesken
044vo 7-5-1770
045 7-5-1770
Gerrit
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NAAM

Robers, Jzn.

Rodink

Rodink

Roessing

Inventarisnummer 05 Stadgericht

VOORNAMEN

Jan

Maria Geertruit

Bernardus

JH.

nn

nn wv Pieter

P.

Pieter

w.

BLZNR
012

164

164vo
221

018vo

223vo
224vo

069

170vo

085
221vo

110vo
158vo
159vo
174

226vo

056
057
174
226vo

056vo

DATA
3-5-1769

26-4-1779

21-2-1774
1-5-1776

6-5-1769

11-6-1776
12-6-1776

28-12-1770

24-5-1774

1-6-1771
4-5-1776

23-5-1772
16-11-1773
6-12-1773
10-10-1774

19-8-1776

22-9-1770
22-9-1770
10-10-1774
19-8-1776

12-12-1778

LOKATIE

Labbedijk
Vaarweg

Stads Hagen

Stadshagen

Agterstraate

Stads Strate
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FUNKTIE

Commis
Commis
Commis

Commis

Diakon
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LOKATIE FUNKTIE
Stads hagen
Commis
Commis
Bothofs Kolk
Woltersgaardens Snijdersbaas
Agterstraate
Stadsgragte
Stadsgragte

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
158vo  16-11-1773
Roessingh
Pieter
039 1-5-1770
049vo 16-6-1770
Rélink
Hendrik
039 1-5-1770
107vo 14-5-1772
157vo 1-11-1773
Rommelaar
Aaltjen
177 23-10-1774
Catharina
153vo 28-8-1773
177 23-10-1774
Gerrit
177 23-10-1774
J.
051 28-6-1770
Jacob
154 28-8-1773
Jan
052 28-6-1770
153vo 28-8-1773
Katharina
154vo 28-8-1773
M.
177vo  23-10-1774
Martijn
177 23-10-1774
nn
051 28-6-1770
052 28-6-1770
153vo 28-8-1773
177 23-10-1774
Romondt
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
JLV.
135
Romp
Aaltien
003vo
Anna
019vo
026
Grietjen
003
Herman
177
L.
037vo
Lucas
003
006vo
Roolvink
Aaltien
017
Aaltjen
023vo
Fenneken
218vo
Willem
219
Rosink
Jan
132vo
Rotgers
Jan
194vo
211vo
Rotgers
Jan
075
192vo

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

DATA

13-4-1773

24-1-1769

18-5-1769
6-10-1769

24-1-1769

23-10-1774

21-4-1770

24-1-1769

24-4-1769

6-5-1769

24-7-1769

1-5-1776

1-5-1776

13-4-1773

26-1-1775
27-10-1775

1-5-1771
26-1-1775

LOKATIE

Utrecht

Stadshaagen

Stads Straate

Labbedijk of
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Secretaris
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Rotman
N.
030 16-10-1769 Actuaruis Jud.
Ruhleen
nn
021vo 24-6-1769 Advocaat
021vo 16-6-1770 Dr.
Ruijter, de
E.
158 16-11-1773
Swaantjen
206vo 21-8-1775
Ruiter, de
Elisabeth
207vo  19-10-1775
Swaantjen
208 19-10-1775
Ruwkamp
Hermina
049 16-6-1770
Schepdam
Jan
017vo 27-4-1769 Cotskampgaaren
018 27-4-1769
018vo 6-5-1769 Timpgaarden
026vo 6-10-1769 Bothofscamp
Scheurink
Abraham
157vo 1-11-1773 Esbleeke
Schild, van der
J.G.

116vo 14-8-1772

Joost Gerrit
097 14-12-1771

Schimmelpennink
JA.
030vo  11-11-1769 Harderwijk Preedikant
Schipdam
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jan
017
023vo
Schipholt
Jan
073
Jenneken
073
Scholten
nn
164vo
166vo
Schoneveld
Gerrit
144
145vo
Schoneveld, ten
Everina
033vo
Schouwink
Gerrit
166
167
H
075vo
Herman
008vo
139
Schreur
Hermina
016
Schrijver
Tobias
118
118vo
Schuirink
Roelof
maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

DATA

6-5-1769

24-7-1769

28-4-1771

30-4-1775

21-2-1774
4-5-1774

21-5-1773
21-5-1773

28-11-1769

4-5-1774

4-5-1774

2-5-1771

25-4-1769

10-5-1773

5-5-1769

12-4-1772
12-4-1772

LOKATIE

FUNKTIE

Scholtengaarden

Scholtengaarden

Labbedijk
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
178 4-11-1774

Schukking
Barend
187vo 9-10-1774

188vo 5-12-1774

Schukkink
Geertruid
159vo 6-12-1773
Geertruit
158vo  16-11-1773
Jan
030 11-11-1769
036 13-3-1770
Willem
167vo 11-5-1774
Willemina
071vo 7-11-1771
072 28-3-1771
Schulenborg
nn
021vo 24-6-1769 Deventer
Schurenk
Hinderck
206 4-10-1775
Schutte
Gerrit
142 16-5-1773
143vo 16-5-1773
Greetjen
051 28-6-1770
051vo 28-6-1770
Grietjen
056 22-9-1770 Labbedijk of
056vo 22-9-1770
Seigers
Hendrik

112 29-5-1772
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Selderhuis
A.
173vo 1-10-1774
Antony
136vo 2-5-1773 Langestraat
Selderhuys
Ant.
046 11-6-1770
Setink
Hendrik
136 2-5-1773
Sevrijn
Stijne
009vo 1-5-1769
Sijthof
Jan
177vo  23-10-1774 Woltersgaarden
Slaterus
JJ.
017vo 27-4-1769 Ootmarssum Burgemeester
Smit
Herman
052vo 29-7-1770
113vo 11-7-1772
140vo 10-5-1773 Provisorijengaarden
185 9-10-1774 Agter 't hofjen
195 14-2-1775
Hermen
196vo 14-2-1775
Snippers
Lukas
103 30-4-1789 Loonsgaardens
Soeters
C.
211 8-10-1788 Maandsch.
Corn.
042vo 14-5-1790 Maandsch.
Spijkers
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Elisabeth
074 28-4-1771 Agterstrate
076 6-5-1771
Steenberg
H
010vo 19-4-1783
J.
010vo 19-4-1783 Burg.r-oud
038 10-5-1778 B.r-oud
Steenwijk, van
Aaltien
009 1-5-1769
Aaltjen
010vo 1-5-1769
Stenvors
Catharina
081 21-5-1771
081vo 21-5-1771
108vo 20-5-1772
130 28-4-1773
132 13-4-1773
146 22-5-1773 Utrecht
Hendrina
078 7-5-1771
080 7-5-1771
Jan
113 9-6-1772 Espoort
155vo 31-8-1773
218 26-2-1776
M.
055 10-11-1770 Diakon
Martien
207 21-8-1775
Martijn
039 1-5-1770 Diacon

039vo 1-5-1770
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LOKATIE FUNKTIE
Espoort, buyten de

Hondekolk

Esbleeke

Haxbergen,
Hagen

Stads Haagen, op Dr.

Stads straate

Stads Straate
Stadsstraate

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
061vo  10-11-1770
062 10-11-1770
208 19-10-1775
227vo 21-8-1776
nn
113 9-6-1772
155vo 31-8-1773
218 26-2-1776
Swaantjen
139 10-5-1773
Stevens
Hendrik
210 26-10-1775
216vo 22-1-1776
Stokman
nn
004vo 9-2-1769
178 4-11-1774
Stoltenkamp
Anna Geertr.
115vo 14-8-1772
Stork
E.
145vo 21-5-1773
Engbert
144 21-5-1773
Herman
051 28-6-1770
052 28-6-1770
nn
144 21-5-1773
145vo 21-5-1773
Strick
JR.
209 25-10-1775
Stroink
Aleida
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

011vo
031vo
032vo
112vo

062vo
064

Barend
055
092

Barnardus

093

Berend
039
090vo
094

Bernardus

061vo

093
093vo

130

004vo
008
016vo
020
021vo
025
030
032

033vo
036
037
048

DATA
3-5-1769
18-11-1769
18-11-1769
9-6-1772

10-11-1770
10-11-1770

10-11-1770
23-8-1766

23-8-1766

1-5-1770
23-8-1766
26-1-1767

10-11-1770

22-11-1771
22-11-1771

28-4-1773

9-2-1769
25-4-1769
6-5-1769
15-6-1769
16-6-1770
9-8-1769
11-11-1769
18-11-1769

28-11-1769
13-3-1770
21-4-1770
11-6-1770

LOKATIE

Pylshove, erve de

Gemeente,

Moolenweg,
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maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Diakon

Diacon
Koopman

Koopman

Maandschepen

Maandsch.
Maandsch.
Maandschepen
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Maandsch.
Burgermeester
Maandsch.
Maandsch.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
050 18-6-1770 Maandsch.
051 28-6-1770 Maandsch.
052vo 29-7-1770 Maandsch.
054 22-9-1770 Maandsch.
057vo 29-9-1770 Maandsch.
069vo  31-12-1770 Maandsch.
070vo 20-3-1771 Maandsch.
086 3-6-1771 Maandsch.
089vo 15-6-1771 Maandsch.
097 14-12-1771 Maandsch.
100vo 9-3-1772 Maandsch.
101vo 25-3-1772 Maandsch.
106 8-5-1772 Maandsch.
109 20-5-1772 Weemhoff, erve Burgermeester
110vo 23-5-1772 Maandsch.
112vo 9-6-1772 Maandsch.
119vo 21-9-1772 Maandsch.
123 1-12-1772 Maandsch.
129 6-2-1773 Maandschepen
138 4-5-1773 Maandsch.
159 6-12-1773 Maandsch.
183vo 1-11-1766
Joan
031vo  18-11-1769
032vo  18-11-1769
133 13-4-1773 Langestraat
146 22-5-1773 Coopman
Jorjan
029vo  16-10-1769 Burgem./Proc
Jorriaan
160 14-12-1773 Maandsch.
Jorrijen

034vo  28-11-1769
053vo 29-7-1770
072vo 28-3-1771
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NAAM

Inventarisnummer 05 Stadgericht

VOORNAMEN

Jorryen

Jurian

Jurr.

Jurriaan

Maria Geertruijt

Maria Geertruit

Maria Geertruyt

nn

BLZNR

087vo
089

100
120vo

028
028

021vo
038vo

045vo
049
065
071vo
084vo
116

068vo
088
095
098
120
183
221vo

038

057vo
075
102vo

010vo

006
021vo

DATA
3-6-1771
6-6-1771

6-3-1772
12-4-1772

21-10-1769
21-10-1769

24-6-1769
30-4-1770
11-6-1770
16-6-1770
27-12-1770
28-3-1771
1-6-1771
1-5-1800

28-12-1770
6-6-1771
6-12-1771
6-3-1772
12-4-1772
1-11-1766
4-5-1776

30-4-1770

29-9-1770
1-5-1771
7-5-1772

1-5-1769

1-12-1772
24-6-1769

LOKATIE

Weembhof, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Burgem.r

Maandsch.

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Rechtscollege
Burgemeester
Burg.r-oud

Maandsch.
Procurator
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NAAM

Roeloff

w.

Willem

Struunk
Aleida

maandag 29 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 05 Stadgericht

BLZNR

091vo
116vo

091vo

056vo
102vo

130vo
149

162vo
172
188
190
191
200
202
216
217
224
226vo

022
043vo
049vo
066vo
133
133vo
165
199
204
206

210
223

DATA

23-8-1766
14-8-1772

23-8-1766

12-12-1778
24-6-1774
28-4-1773
16-9-1777

31-12-1773
24-6-1774
5-12-1774

16-12-1774

16-12-1774
30-4-1775

3-5-1775
22-1-1776

10-12-1776
12-6-1776
19-8-1776

24-6-1769
7-5-1770
16-6-1770
27-12-1770
13-4-1773
13-4-1773
19-4-1774
20-3-1775
4-10-1775
4-10-1775
26-10-1775
11-6-1776

LOKATIE

Rigters Steege

Hagen, den

Duytse Schoole

Rigters Steege

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

B.r

Maandsch.

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Burgerm.
Maandsch.
Maandschepen
Maandsch.
Maandsch.

Coopman
Koopman

Coopman

Maandsch.

Maandsch.
Maandsch.

Maandsch.
Maandsch.
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NAAM

Swartkaate

Swerink

Swienepool

Swiers

VOORNAMEN

Jan

nn

Herman

Aleida

H

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

013

013vo

046vo

210vo

121
122

216

025
030
037
038
040
040vo
046vo
051
055
075
082vo
093

101vo
111vo
112vo
133vo

138
145vo
162vo

BLZNR

DATA
9-2-1769

9-2-1769

29-5-1770

26-10-1775

11-10-1772
11-10-1772

22-1-1776

9-8-1769
11-11-1769
21-4-1770
30-4-1770
4-5-1770
4-5-1770
29-5-1770
28-6-1770
10-11-1770
1-5-1771
22-5-1771
22-11-1771
25-3-1772
29-5-1772
26-2-1776
13-4-1773
4-5-1773
22-5-1773
31-12-1773

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Bouwman

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

167vo
177
197
216
225
226vo
227vo
Hk
038vo
157vo
178
190
217
222
Hend k
042vo
093

130
165
196vo
201
212vo
218
221
228vo
231vo
234vo
Hendpr.
011vo
090vo
094
102vo
103vo
167vo
182vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

4-11-1782
23-10-1774
16-2-1775
22-1-1776
3-8-1776
19-8-1776
21-8-1776

3-5-1775
1-11-1773
4-11-1774

16-12-1774
17-2-1776
17-5-1776

14-5-1790
23-8-1766

28-4-1773
15-5-1778
14-2-1775
3-5-1775
16-5-1778
26-2-1776
4-5-1776
25-8-1776
31-8-1776
15-11-1776

3-5-1769
23-8-1766
26-1-1767

7-5-1772

8-5-1772
11-5-1774

18-11-1774

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Maandschepen
Maandsch.
Maandsch.
Burgemeester
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Maandsch.

Burgermeester
Maandschepen
Burgerm.r
Maandsch.
Maandschepen
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Maandsch.
Burgem.r
Burgermeester
Maandsch.
Maandsch.
Maandschepen
Maandsch.
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
188vo 5-12-1774 Burgemeester
195 14-2-1775 Maandsch.
222vo 13-5-1778 Maandsch.
Hendrik
016 5-5-1769 Maandsch.
031vo  18-11-1769 Maandsch.
043 7-5-1770 Maandsch.
047 14-5-1770
061vo  10-11-1770 Maandsch.
078 7-5-1771 Maandsch.
081 21-5-1771 Maandsch.
139 10-5-1773 Maandsch.
140 10-5-1773 Maandsch.
148 16-5-1778 Koopman
163vo 21-2-1774 Maandsch.
166 4-5-1774 Maandsch.
169 24-5-1774 Maandschepen
187vo 9-10-1774 Burgermeester
214 6-11-1775 Maandsch.
215 6-11-1775 Maandsch.
Henr.
009 1-5-1769 Maandsch.
039 1-5-1770 Maandsch.
Hind. k
112 29-5-1772 B.r
171vo 24-5-1774 Burgem.r
J.
106 8-5-1772 Maandsch.
Johan
033vo  28-11-1769 Maandsch.
nn
004vo 9-2-1769 Maandsch.
014 5-5-1769 Maandsch.
016vo 6-5-1769 Maandschepen
019vo 18-5-1769 Maandsch.
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NAAM

Inventarisnummer 05 Stadgericht

VOORNAMEN

T'H

Swijnepool Jacobszoon

Tatenhove, van

Teij, ten

Teilers

Hendyr.

Jan

Antonij

BLZNR

035
070vo
071vo
075vo
076
107
108vo
110vo
115vo
129
135

136
137
141
142
144
147
148
153vo
155
158
202vo
218vo

073

103

150
153

230

DATA

28-2-1770
3-5-1773
7-11-1771
2-5-1771
6-5-1771
14-5-1772
20-5-1772
23-5-1772
14-8-1772
6-2-1773
2-5-1773
2-5-1773
3-5-1773
15-5-1773
16-5-1773
21-5-1773
22-5-1773
29-5-1773
28-8-1773
31-8-1773

16-11-1773

5-5-1775

1-5-1776

30-4-1775

7-5-1772

7-7-1773
7-7-1773

25-8-1776

LOKATIE

Amsteldam

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandschepen

Maandsch.
Maandsch.
Maandschepen
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Rechtscollege
Maandsch.

Maandsch.

Notaris
Notaris

Pagina 89 van 106



Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Gerrit
059
Hendrik
132vo
Lamb.
059
Lambert
066
nn
066
Tesink
Berend
103
Egbh.
103
Fenneken
174
nn
103
Tey, ten
Antony
182vo
Thije, ten
Antony
231vo
Thye, ten
Antony
228vo
Christina
229vo
Fenn Geertruit
229vo
Hermanna
229vo
Tiggelaar
Aleida
166
167

DATA

22-10-1770

13-4-1773

22-10-1770

27-12-1770

27-12-1770

7-5-1772

7-5-1772

10-10-1774

7-5-1772

1-11-1766

25-8-1776

25-8-1776

25-8-1776

25-8-1776

25-8-1776

4-5-1774
4-5-1774

LOKATIE

Kotten, de

Stads Straate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Koopman
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Derk
166
Diena
166
167
Dirk
167
Gezina
166
167
Hermina
166
167
Tiggeler
Gerrit
044vo
Tije J.Fzn., ten
Antonij
108
Tije, ten
Anthony
180vo
Antony
019vo
141
164
164vo
183
Hendrika
164vo
Herm.
021vo
Herman
047
054
202vo
Jan

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

DATA

4-5-1774

4-5-1774
4-5-1774

4-5-1774

4-5-1774
4-5-1774

4-5-1774

4-5-1774

7-5-1770

14-5-1772

1-11-1766

18-5-1769

15-5-1773
21-2-1774

11-2-1785
1-11-1766

11-2-1785

24-6-1769

14-5-1770
22-9-1770
5-5-1775

LOKATIE FUNKTIE

Agterstraate

Koopman
Veltpoort, buyten de

Coopman
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
141
164
164vo
174vo
nn
054
Tije, ten, J.Fzn.
Antony
107
Tijthof
Hendrik
066
217
Tijthoff
Hendrik
059
111vo
Timmers
Jenneken
179
Tye, ten
Herm.
064
Jan
059
066
Jan Ferdinand
007
nn
064
Prosper
007
Udink
Hendrik
163
Jan
040vo

maandag 29 januari 2024

DATA

15-5-1773
21-2-1774
11-2-1785
10-10-1774

22-9-1770

14-5-1772

27-12-1770
17-2-1776

22-10-1770
29-5-1772

4-11-1774

10-11-1770

22-10-1770
27-12-1770

24-4-1769

10-11-1770

24-4-1769

31-12-1773

4-5-1770

LOKATIE

Pastorijen land

Espoort, buyten de

Haverstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
042 4-5-1770
Margaretha
014 5-5-1769
015 23-8-1806
Vaarde, ten
Anna
021vo 24-6-1769
082vo 22-5-1771 Adelebsen
083vo 22-5-1771
084 22-5-1771
084vo 22-5-1771 Adelebsen
Anneken
049 16-6-1770
Varvik
Herme
089 6-6-1771
Varwijk
Barbara
085 18-10-1776
221vo 4-5-1776
Herman
085 1-6-1771
088 6-6-1771
114vo 27-7-1772
Jan
115 27-7-1772
Veer, ter
Hermen
007vo 24-4-1769
Maria
214 6-11-1775 Eschpoort, buiten de
215 6-11-1775
Veeren, te
Christian
084vo 22-5-1771
Veeren, ter
Christiaan
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NAAM VOORNA

Christian
Veldhuijs, ten

G.

Gerrit
Veldhuis, ten

Geesken
Veldhuys, ten

Geertruid

Gerrit
Velthuijs

Geesken
Veltkamp/Woolderink

Jan
Venterink

B.

Berend

Bern.

Bernardus
Verbeek

Herm.
Verley

Jan

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

MEN BLZNR
083vo

084

222vo

155vo

144

173

113

160

040

030vo

006vo

191
191vo

192vo

123

116

DATA
22-5-1771

22-5-1771

17-5-1776

31-8-1773

21-5-1773

1-10-1774

9-6-1772

14-12-1773

4-5-1770

11-11-1769

24-4-1769

16-12-1774
16-12-1774

16-12-1774

1-12-1772

1-5-1800

LOKATIE FUNKTIE

Hondekolk

Klander

Gerrits moole, bij

Diaken

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
012vo 9-2-1769 Amsterdam Notaris
014 9-2-1769 Notaris
Volbert
Fenneken
124 11-1-1773

126vo 10-1-1773
127vo 11-1-1773

138 4-5-1773
Jan
127vo 11-1-1773
Volkers
Jan
095 6-12-1771
Janna
095 6-12-1771
Volkers
Jan
096vo 6-12-1771
Vos
Gerrit
095 6-12-1771
095vo 6-12-1771
Vrank
Beeltjen
169 24-5-1774
Waanders
H.
120 21-9-1772
Hendrik
117 12-4-1772
Wagelaar
Alb.
191vo  16-12-1774
Albert
147 22-5-1773
191 16-12-1774 Ledderken, weg
Herm.s.
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NAAM

‘Walhoff

Warnars

Warners

Weddelink

Inventarisnummer 05 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

011
J.s

002vo
J.s.

116

156vo
Joh.

114
Kunera

035
nn

046vo

147
nn wv

192
Geertjen

068vo
Hindrik

119vo
Jan

016vo

017vo
M. E.

016vo
Margaretha Elisabeth

017vo
Albertus

209
H.

003

004vo

005vo

009

DATA
19-4-1783

31-10-1799

1-5-1800
8-7-1805

17-6-1808

28-2-1770

29-5-1770
22-5-1773

16-12-1774

28-12-1770

12-4-1772

6-5-1769

27-4-1769

6-5-1769

27-4-1769

25-10-1775

24-1-1769
9-2-1769
21-4-1769
1-5-1769

LOKATIE

Ootmarssen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Maandsch.

Maandsch.
Maandsch.

Coopman

Predikant

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Pagina 96 van 106



NAAM VOORNAMEN

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

BLZNR

014
019vo
020
021vo
025
027
030
036
038
040
045vo
046vo
048
049
055
070vo
075
082vo
084vo
093

097
100vo
108vo
110vo
111vo
112vo
121
129
141
142
148
153vo
155
157vo

DATA

5-5-1769
18-5-1769
15-6-1769
16-6-1770

9-8-1769

14-10-1769
11-11-1769
13-3-1770
10-5-1778

4-5-1770
11-6-1770
29-5-1770
11-6-1770
16-6-1770

10-11-1770
20-3-1771

1-5-1771
22-5-1771

1-6-1771

22-11-1771
14-12-1771

9-3-1772
20-5-1772
23-5-1772
29-5-1772
26-2-1776

11-10-1772

6-2-1773
15-5-1773
16-5-1773
29-5-1773
28-8-1773
31-8-1773
1-11-1773

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Maandschepen
Maandschepen

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
163vo 21-2-1774 Maandsch.
167vo 11-5-1774 Maandschepen
169 24-5-1774 Maandschepen
188 5-12-1774 Maandsch.
192vo 26-1-1775 Maandsch.
197 16-2-1775 Maandsch.
202vo 5-5-1775 Rechtscollege
225 3-8-1776 Maandsch.
226vo 19-8-1776 Maandsch.
227vo 21-8-1776 Maandsch.
Hk
010vo 19-4-1783 Maandsch.
038vo 3-5-1775 Maandsch.
164 26-4-1779 Maandschepen
166 4-5-1774 Maandsch.
215 6-11-1775 Maandsch.
217 17-2-1776 Maandsch.
222 17-5-1776 Maandsch.
233vo  20-10-1776 Maandsch.
Hend k
042vo 14-5-1790 Maandsch.
076 6-5-1771 Maandsch.
085 18-10-1776 Maandsch.
140 6-8-1791 Maandsch.
145vo 22-5-1773 Maandsch.
148 16-5-1778 Koopman
167vo 4-11-1782 Maandschepen
201 3-5-1775 Maandsch.
214 6-11-1775 Maandsch.
218 26-2-1776 Maandsch.
221 4-5-1776 Maandsch.
222vo 13-5-1778 Maandsch.
224vo 12-6-1776 Veltpoort, buiten de  Burg.r
234vo  15-11-1776 Maandsch.
Hendpr.
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
011vo 3-5-1769 Maandsch.
040vo 4-5-1770 Maandsch.
102vo 7-5-1772 Maandsch.
103vo 8-5-1772 Maandsch.
112vo 9-6-1772 Maandsch.
120 12-4-1772 Rechtscollege
182vo  18-11-1774 Maandsch.

Hendrik
004 24-1-1769 Burgerm.r
016 5-5-1769 Maandsch.
031vo  18-11-1769 Maandsch.
043 7-5-1770 Maandsch.
047 14-5-1770
061vo  10-11-1770 Maandsch.
078 7-5-1771 Maandsch.
081 21-5-1771 Maandsch.
082vo 22-5-1771 Burgem.r
098 6-3-1772 Maandsch.
100 6-3-1772 B.r
107 14-5-1772 Maandsch.
112 29-5-1772 Burgem.
120vo 12-4-1772 Burgem.r
122vo  11-10-1772 Burgem.r
138vo 4-5-1773 Burgermeester
139 10-5-1773 Maandsch.
143vo 16-5-1773 Burgem.r
144 21-5-1773 Maandsch.
154vo 28-8-1773 Burgem.r
165 19-4-1774 Maandsch.
174 10-10-1774 Maandsch.
178 4-11-1774 Maandsch.
188vo 9-10-1774 Burgerm.r
189vo 9-10-1774 Burgemeester
194vo 26-1-1775
195 14-2-1775 Maandsch.
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NAAM

Weele, ter

VOORNAMEN

Henr.

nn

Engbert

Herman
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BLZNR

196vo
212vo
226

228vo
230

231vo
233

021vo
039
084

016vo
021vo
033vo
035

070vo
071vo
075vo
106

115vo
135

136
137
138
140
147
158
218vo
223vo

043vo
044vo

DATA

14-2-1775
16-5-1778

3-8-1776
25-8-1776
25-8-1776

31-8-1776
31-8-1776

24-6-1769
1-5-1770
22-5-1771

6-5-1769
24-6-1769
28-11-1769
28-2-1770
3-5-1773
7-11-1771
2-5-1771
8-5-1772
14-8-1772
2-5-1773
2-5-1773
3-5-1773
4-5-1773
10-5-1773
22-5-1773
16-11-1773
1-5-1776
11-6-1776

7-5-1770
7-5-1770

LOKATIE

Feldthorn

Veltpoort, buiten de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Burgerm.r

Maandschepen

Maandsch.

Maandsch.

Maandsch.
Maandsch.

Burgermeiste

Maandschepen

B.r

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Burg.r
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BLZNR

043vo
044vo
218vo

021vo

043

044vo

067

123

148vo
192
213vo

123

006

025
123

123

148vo

101vo

165vo

127vo

DATA
7-5-1770
7-5-1770
1-5-1776

24-6-1769
7-5-1770
7-5-1770

27-12-1770

1-12-1772

29-5-1773
16-12-1774
30-10-1775

1-12-1772

24-4-1769

9-8-1769

1-12-1772

1-12-1772

27-5-1773

25-3-1772

19-4-1774

11-1-1773

LOKATIE

Lange straat

Klander, de

Haverstraat

Brinkgaardens

Ledderkesgaarden

Hofstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN

Kers
Weembhof, te

Aaltjen

B.

Barend

Berent
‘Weembhoff, te

Berendina

Janna

nn
‘Weembhoff, ten

Berendina
Welberg

J.
Weldink

Hermken

Jenneken

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE
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NAAM

Welle, ter

Welman

Wensink

Wesseler

Wesseling

Wesselink

Inventarisnummer 05 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

127vo
Willem

127vo
Hermina

156vo
Willem

077

106vo

174vo

179vo
Lamb.

102vo

208vo
Janna

192vo
Janna

157vo
K

212vo
Klaas

051

089vo

211vo

212
Assele

059
C.

006
Claas

190vo
Hendrika

maandag 29 januari 2024

DATA
11-1-1773

11-1-1773

16-10-1773
6-5-1771
8-5-1772

10-10-1774
4-11-1774

24-6-1774
19-10-1775

26-1-1775

1-11-1773

27-10-1775

28-6-1770
15-6-1771
27-10-1775

27-10-1775

22-10-1770

1-12-1772

16-12-1774

LOKATIE

Brinkgaardens
Brinkgaardens

Haverstraat

Labbedijk of

FUNKTIE

Provisor
Provisor

Veltpoorte, buyten de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Provisor

Provisor

Pagina 102 van 106



Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
211 27-10-1775
P.
078vo 7-5-1771
Ph.
080vo 7-5-1771
Philip
004vo 9-2-1769
Westerhof
J.
215vo 6-11-1775
Jan
214 6-11-1775
Westerhoff
Jan
173 1-10-1774
Wibbels
Catharina
040vo 4-5-1770 Haverstraat
042 4-5-1770
Wicke
Willem
136 2-5-1773
Wijfkers
Herman
164vo 21-2-1774
Jan
009 1-5-1769 Stadsstraate
048 11-6-1770
050 18-6-1770 Kerkhoff
089vo 15-6-1771
113 9-6-1772 Oldenzaal,
155vo 31-8-1773 Heurne
222vo 17-5-1776 Esbleeke
Wijnand
Nijhof
105vo 8-5-1772
Wikke

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Willem
045vo
137
Willebrand
Arnold
014
H.
015
Jan
014
015
Willemsen
Jan
002
Willink
Hendrik
101
Wilmink
Hendrina
225
Jan
173
Janna
218vo
Wissink
Aaltjen
121
121vo
Hendrikus
122
Herman
075vo
Janna
030
036
Witbreuke
Jan

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

DATA

11-6-1770

3-5-1773

5-5-1769

23-8-1806

5-5-1769

23-8-1806

18-1-1769

9-3-1772

3-8-1776

1-10-1774

1-5-1776

11-10-1772

11-10-1772

11-10-1772

2-5-1771

11-11-1769
13-3-1770

LOKATIE

Haverstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
222
222vo

Woltering

Aleida
148
Wolterink
Aleida
212vo
Hendrik
140
Woolderink
Enneken
065
066
217
Woolderink/Veltkamp
Jan
030vo
Ypkemeule
Waander
133
146vo
Werner
046
Ze'er Meir ischa
Beile bat
171vo
Zeggelink
Berent
041vo
Gerrit
211vo
220vo
Hendrik
083
Henricus
083vo

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 05 Stadgericht

DATA

17-5-1776
13-5-1778

29-5-1773

30-10-1775

10-5-1773

27-12-1770

27-12-1770
10-12-1776

11-11-1769

13-4-1773

22-5-1773

11-6-1770

24-5-1774

4-5-1770

8-10-1788
1-5-1776

22-5-1771

22-5-1771

LOKATIE

FUNKTIE

Veltpoort, buyten de

Espoorte, buyten de

Haverstraat

Veltpoort

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 05 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
J.
211vo
Jan
037
039
nn
041vo
Zeggelt
G.
161
nn
032vo
Zeigelaar
Carel
175
Zigeler
Carel
176vo

DATA

8-10-1788

21-4-1770
1-5-1770

4-5-1770

3-1-1774

18-11-1769

13-10-1774

13-10-1774

LOKATIE

Gemeente,

Heurne, op de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Diacon

Bauwman

Bouwman
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